МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » 11 20 24   № 78

О внесении изменений в постановление

Главы города от 20.09.2016 № 113

«Об утверждении положения

о проведении ежегодного конкурса

«Лучший муниципальный служащий

города Сургута»

В соответствии с постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60

«Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов

Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Главы города от 20.09.2016 № 113

«Об утверждении положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший

муниципальный служащий города Сургута» (с изменениями от 02.09.2019

№ 92, 28.04.2022 № 40, 11.05.2023 № 19, 12.09.2023 № 58, 13.02.2004 № 05)

следующие изменения:

1.1. В пункте 10 раздела V приложения 1 к постановлению слова «Лучший

муниципальный служащий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

заменить словами «Лидеры Югры».

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Думе города, Контрольно-счетной палате города разместить настоящее

постановление на официальных сайтах Думы города, Контрольно-счетной

палаты города.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

2

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                               М.Н. Слепов

3

Приложение

к постановлению

Главы города

от 02.11.2024  № 78

Состав

конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса

«Лучший муниципальный служащий города Сургута»

Основной состав комиссии Резервный состав комиссии

Глава города, председатель

комиссии

И.о. Главы города, председатель

комиссии

Управляющий делами

Администрации города, заместитель

председателя комиссии

заместитель Главы города,

курирующий сферу внутренней

и молодёжной политики, заместитель

председателя комиссии

Специалист-эксперт отдела

муниципальной службы управления

кадров и муниципальной службы

Администрации города,

секретарь комиссии

главный специалист отдела

муниципальной службы управления

кадров и муниципальной службы

Администрации города,

исполняющий обязанности

специалиста-эксперта на период

его отсутствия в соответствии

с должностной инструкцией,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Председатель Контрольно-счетной

палаты города

заместитель Председателя

Контрольно-счетной палаты города

Рябчиков

Виктор Николаевич – депутат Думы

города

-

Заместитель Главы города,

курирующий сферу бюджета

и финансов

директор департамента финансов

Администрации города

Начальник управления кадров

и муниципальной службы

Администрации города

заместитель начальника управления

кадров и муниципальной службы

Администрации города

Начальник правового управления

Администрации города

заместитель начальника правового

управления Администрации города

Переменный состав комиссии:

Заместители Главы города (при рассмотрении вопросов курируемой

сферы).